51
510
512

41

410
412
413

52
521

44
440

Ingrasos

Ingresos de Operacién
Ingresos por servicios bursétiles

Ingrasos diversos

En Dolares

TOTAL DE INGRESQS DE OPERACION

Gastos

Gastos de Operacion
Gastos de operacion de servicios bursaliles

Gastos generalas da administracién y do personat de
Gastos por depreciacion, amortizacién y deterioro por

RESULTADOS DE OPERACION

MAS

ingrasos Financieros
Ingresos por inversiones financieras

RESULTADOS ANTES DE INTS. E IMPUESTOS

Impuesto Sobre la Renta
Impuesto sobre la renta

RESULTADOS DEL PERIODO

VALORES DAVIVIENDA EL SALVADOR, S.A. DEC.V.
Estado de resultados del 01 de Enero al 31 de Mayo de 2021

ACUMULADO
31.751.54 88,895.59
4,757 59 30,281.17
36,509.13 119,176.76
0.00 0.00
12,298 87 64,056.48
1,051.16 5,255.80
13,350.03 69,312.28
23,159.10 49,864 .48
7.12502 15,574.58
7,125 02 15,574.58
30,284.12 £5,439.08
6,778 57 15,470.92
6,778 57 15,470 92
23,505 55 49,968.14

:.4-"1

Ana Yasse Giron

Gerantg-General

Contador Genaral



